PAGE
2

РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ КОМИ
(КОМИСТАТ)
ПРИКАЗ
	 21 февраля 2023 г.

	№ 17

Сыктывкар
О составе коллегии Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Коми

В соответствии с Положением о Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Республике Коми, утвержденным приказом Росстата от 23 апреля 2018 г. № 250, и в связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю:
 1. Утвердить прилагаемый состав коллегии Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Коми.
2. Признать утратившим силу приказ от 14 июня 2022 г. № 86  "О составе коллегии Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Коми".

	Временно исполняющий

обязанности руководителя
	О.В. Цапкин

PAGE